

Mariedalsvej 1 - 3 ApS
P.Malmkjærs Vej 6 B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39036711

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Bent Friis Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mariedalsvej 1 - 3 ApS

P.Malmkjærs Vej 6 B

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39036711

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Bent Friis Pedersen

Finn Birkjær Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje, drive og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 76 t.kr. Årets resultat anses tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		781.485	(247.616)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(585.000)	(437.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(293.869)</u>	<u>(3.714)</u>
Resultat før skat		(97.384)	(688.330)
Skat af årets resultat	2	<u>21.000</u>	<u>152.000</u>
Årets resultat		<u>(76.384)</u>	<u>(536.330)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(76.384)</u>	<u>(536.330)</u>
		<u>(76.384)</u>	<u>(536.330)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	8.701.455
Materielle anlægsaktiver	3	0	8.701.455
Anlægsaktiver		0	8.701.455
Aktiver bestemt for salg		20.579.681	0
Varebeholdninger		20.579.681	0
Udskudt skat		85.000	78.000
Andre tilgodehavender		0	86.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.000	74.000
Periodeafgrænsningsposter		34.015	0
Tilgodehavender		133.015	238.600
Likvide beholdninger		6.794.601	869.019
Omsætningsaktiver		27.507.297	1.107.619
Aktiver		27.507.297	9.809.074

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>37.286</u>	<u>13.670</u>
Egenkapital		<u>87.286</u>	<u>63.670</u>
Bankgæld		14.794.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.725.403	7.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.269.985	9.738.375
Anden gæld		<u>629.792</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.420.011</u>	<u>9.745.404</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.420.011</u>	<u>9.745.404</u>
Passiver		<u>27.507.297</u>	<u>9.809.074</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.670	63.670
Koncerttilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(76.384)	(76.384)
Egenkapital ultimo	50.000	37.286	87.286

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(78.000)
Refusion i sambeskatning	<u>(14.000)</u>	<u>(74.000)</u>
	<u>(21.000)</u>	<u>(152.000)</u>
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.701.455
Tilgange		15.678.226
Afgange		<u>(24.379.681)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>2.872.500</u>	<u>2.872.500</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.872.500</u>	<u>2.872.500</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IBI Group 2013 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 21.700 t.kr. i ejendom under aktiver bestemt for videre salg 20,6 mio. kr. samt likvidebeholdinger 6 mio. kr.
